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Bereden väg för Herran … 
 
Väldigt, väldigt snart är det dags igen. Vi firar in det nya kyrkoåret i våra församlingar. Varje år blir jag 
lika överrumplad. Är det redan första advent? Det var inte länge sedan man tog sista sommardoppet, 
gick i shorts, grillade. Plötsligt är advent bara där och så är det hektiska december då allt ska hinnas 
med. 
 
Kanske är det ändå så att vi har längtat extra mycket i år efter att få tända våra adventsljus i det mörker 
som på många sätt breder ut sig i världen. Krig och konflikter har präglat nyhetsrapporteringen under 
lång tid nu. Fred i världen är verkligen något att be om!  
 
Det finns också en annan sorts fred och det är friden i våra hjärtan. Det vill säga den inre fred som inte 
världen kan skapa. På första advent är fridsfursten som rider in i Jerusalem på en liten åsna i fokus. 
Han kan också rida in i våra hjärtan och skapa frid. Må kyrkomusiken och gosskörsverksamheten bidra 
till fridsfurstens ankomst i våra hjärtan under kommande adventstid! 
 
Fredrik Unger, styrelseledamot och kaplan i SKGF 
fredrik.unger@gosskor.se 
 
 
Debattartikel ”DEN MODERNA GOSSKÖREN” 
Den moderna gosskören – för att den får pojkar att vilja sjunga | Kyrkans Tidning 
 
 
KURS: STARTA OCH LEDA GOSSKÖR 
Västerås tisdag 27 februari 2024 kl 10-19  
 
Vid denna kursdag får du fortbilda dig i att leda körer med pojkar, samt få handfasta tips vid t.ex 
starten av en ny kör(grupp). Hur bygga starka och stabila grupper? Hur bemöta pojkarna? Hur 
”kicka igång” dem sångligt? Vad kan skilja en sjungande pojke från en sjungande flicka? Hur kan 
man tänka kring målbrott, röstskolning, kör-disciplin, notläsning, förebilder…? Det ges möjlighet till 
frågor, samtal och reflektioner, samt att direkt fråga körsångarna (se nedan).  
 
Kursen vänder sig till alla körledare och musiklärare som vill ha mer kött på benen i att musicera 
med pojkar. Max 8 kursdeltagare. 
 
Kursdagen sker i Västerås, och avslutas med auskultation vid två körrep med Västerås 
domkyrkas gosskör: Aspirantkören och Gosskören. Kursledare är Joakim Olsson Kruse.  
 
Kursdagen kan om så önskas kombineras med:  
Auskultation vid unga manskörens repetition måndag 26/2 kl 18-19.30 och/eller 
Auskultation vid konsertkörens (SCtTB) repetition onsdag 28/2 kl 16.30-18.00 
 
Kursavgift: 500kr (inkl studiematerial, noter mm). 
 
Anmälan: Senast 5/2 till joakim.olssonkruse@svenskakyrkan.se 
 



ÅRSMÖTE 2024 
SKGF:s årsmöte år 2024 blir digitalt. Det äger rum tisdagen den 21 maj kl 10. Vi skickar ut länk 
när det börjar närma sig. 
 
 
KOMMANDE FESTIVALER 2024  
Det är dags att planera för 2024. Det går utmärkt att anmäla endast några sångare till festivalerna 
– inte hela kören måste åka, utan låt de korister resa som är mogna och redo för lite större 
utmaningar! 
 
 
GOSSKÖRSFESTIVALEN på RÄTTVIKS STIFTSGÅRD 9-12 maj 2024 
Festivalen fyller 30 år – med extra festligheter! Tävlingen “Årets gossopran 2024” går av stapeln! 
Edward Higginbottom – huvudledare 
Eva-Marie Hopstadius – aspirantkörledare  
 
Edward Higginbottom har en lång körgärning bakom sig, inte minst som körledare vid New 
College i Oxford under nästan fyra decennier. Han gästar festivalen med ett program med 
favoriter från körvärlden!  
Eva-Marie Hopstadius har verkat i många år i Västerås domkyrka, med barnkörer och flickkörer, 
och är sedan 2022 körledare och organist i Uppsala domkyrka, med särskilt ansvar för både 
gosskörens och flickkörens aspiranter.  
 
 
GOSSKÖRSFESTIVALEN på FLÄMSLÄTTS STIFTSGÅRD 27-29 september 2024 
Andra upplagan av ”södra festivalen” med avslutningskonsert i Skara domkyrka. Tävlingen “Årets 
Manskorist 2024” går av stapeln. Ytterligare information framöver.  
Edward Eklöf - huvudledare 
Justin Hazelgrove - manskörsledare  
 
 
GOSSKÖRERNAS DAG Bönsöndagen 5 maj 2024  
Planera Gosskörernas dag 5 maj 2024, på Bönsöndagen.  
Var kreativ: låt killarna i körer och konfagrupper och kanske kyrkokören mötas! Manifestera 
pojkars sång på hemmaplan!   
Skicka in ditt evenemang till vivi.boozon@gosskor.se så läggs det ut på hemsidan och 
Gosskörernas dags facebooksida. 
 
 
UPPDATERA GOSSKÖRKALENDARIET  
Vi vill ha med stort som smått i gosskörkalendariet. Sjunger din gosskör i gudstjänsten? Eller 
musikgudstjänsten? Eller en konsert?  
Skicka in det som ni planerar att genomföra till styrelsen@gosskor.se.   
 

Använd följande mall:  
• Veckodag och datum  
• Rubrik  
• Klockslag och plats  
• Vilken gosskör  
 

Gosskörskalendariet finns här: https://skgf.sjungikyrkan.nu/kalendarium 
 
 
PRESENTATIONER AV ENSKILD(A) KORIST(ER) i MEDLEMSKÖRER PÅ FACEBOOK 
Från hösten 2023 tar vi en ny runda med presentation på Facebook: denna gång blir den enskilda 
korister i våra körer.   
Låt en eller två killar berätta om sig och sin körsång! Presentationerna sträcker sig fram till hösten 
2025 (!), så om du inte hittar din kör så finns ni i andra delen av listan.  
 



Presentationerna löper på enligt följande lista. Bekräfta snarast ert deltagande samt sänd text + foto 
senast en vecka före publicering till styrelsen@gosskor.se  
 
v.48 Falu Kristine gosskör 
v.50 Fredrikskyrkans gosskör & herrkör 

 

(2024) 
v.4 Västerås domkyrkas gosskör och herrkör 
v.6 Gosskören, Täby församlings körskola 
v.8 Göteborgs gosskör 
v.10 Danderyds församlings gosskör 
v.12 Helsingborgs gosskör 
v.14 Hägerstens gosskör 
v.16 Härnösands domkyrkas gosskör 
v.18 Högalids gosskör 
v.20 Johanneskören, Skövde 
v.22 Katarina kyrkas gosskör, Stockholm 

v.34 Stockholms Gosskör 
v.36 Laudate - Lerums gosskör och herrkör 
v.38 Adolf Fredriks Gosskör 
v.40 Lukaskören, Svedala församling 
v.42 Lunds domkyrkas gosskör 
v.44 Nidarosdomens Guttekor 
v.46 Olaus Petri gosskör, Örebro 
v.48 Sofia Albertina Gosskör 
v.50 Sofia församlings gosskör, Jönköping 

 
FORUM FÖR GOSSKÖRLEDARE PÅ FACEBOOK  
Gå med i gruppen genom att skicka ett e-brev till styrelsen@gosskor.se. Du kommer då att få en 
inbjudan.  
 

NORDISK GOSSKÖRLEDARKONFERENS 
Arbetsgruppen har beslutat att ha denna idé aktiv inför framtiden, och se efter lämpligt tillfälle under de 
kommande åren då en sådan konferens kan ordnas.  
      

 
    
     KONTAKT:   

      Joakim Olsson Kruse, ordförande  
                       joakim.olssonkruse@gosskor.se  

                                                           Svenska kyrkans gosskörsförening www.gosskor.se  
www.facebook.com/svenskakyrkansgosskorsforening/	


